
www.mjczlin.cz



Elisièr

www.mjczlin.cz



PÉČE O VLASOVOU 

POKOŽKU JE NOVOU 

PÉČÍ O PLEŤ

Když mluvíme o vlasové pokožce, v podstatě 

mluvíme o pleti. 

Péče o vlasovou pokožku je dalším krokem 

v péči o pleť a je nepostradatelným krokem, který 

odráží celkovou péči o náš zevnějšek.

Pouze šťastná a vyrovnaná vlasová 

pokožka vede k silnějším 

a zdravějším vlasům.

Zdravých a krásných vlasů je možné dosáhnout jen 

s vyrovnanou vlasovou pokožkou.

Složky a ingredience produktů pleťové péče, které nacházejí uplatnění také 

v péči o vlasy.

www.mjczlin.cz



Zdroje:

• Čína: 2993 uživatelů internetu ve věku 18-49 let, kteří v předchozích 6 

měsících použili produkty vlasové péče (KuRunData/Mintel)

• Mintel, Čistá krása US, 2021

• Mintel, Šampóny, kondicionéry a stylingové produkty – US, 2021

• Brazílie: 1396 uživatelů internetu starších 16 let, kteří v předchozích 12 

měsících používali produkty vlasové péče (Mintel, březen 2022)

DŮLEŽITOST PÉČE O 

VLASOVOU POKOŽKU

94%
respondentů souhlasí s tím, že péče o vlasy 

je stejně důležitá jako péče o pleť, a že 

správná péče o vlasovou pokožku může 

zlepšit celkový stav vlasů.

PROKÁZANÁ 

ÚČINNOST

44%
dotazovaných uvádí, že více důvěřují těm 

značkám, které se opírají o klinické studie

prokazující účinnost produktu a spíše důvěřují 

údajům, které jsou vědecky podložené.

TRADIČNÍ PŘÍSADY

30%
spotřebitelů uvádí, že se spíše zajímají o 

funkční složky produktů vlasové péče, 

které vycházejí z produktů pleťové péče.

ZAMĚŘENO NA SÍLU

58%
spotřebitelů uvádí, že jsou pro ně spíše 

důležité ty produkty, které posilují 

jejich vlasy.

3 ROKY VÝZKUMU 

150 HODNOTITELŮ

MEZINÁRODNÍ STUDIE

www.mjczlin.cz



Pevnější a odolnější

vlasy

Silnější a více objemné

vlasy od kořínků

Obnovená a revitalizovaná

vlasová pokožka, která zůstane 

zdravá

Oživení a posílení 

jemných a slabých vlasů

Regenerace vlasové pokožky pro 

podporu růstu zdravých vlasů

Dlouhotrvající výsledky 

konečného stylingu

Zlepšení vzhledu vlasů, hebké a 

lesklé vlasy

AKTUÁLNÍ POŽADAVKY ZÁKAZNÍKŮ

www.mjczlin.cz



Co potřebujeme 

pro krásné a 

vysněné vlasy?

Elisièr! 

A to pouze pár 

kapek denně. 

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz



Pouze pár kapek 
Elisièru denně!

Posilující a regenerační vlasové sérum, 

které zlepšuje:

PEVNOST

ODOLNOST

LESK

OBJEM

a udržuje vitalitu a krásu vlasů v průběhu času.

www.mjczlin.cz



Kyselina hyaluronová

Amino kyseliny

Vitamíny

Kofein

Bisabolol

www.mjczlin.cz



Elisièr
Posilující a regenerační 

vlasové sérum.

Posiluje a zhušťuje vlasy, udržuje jejich krásu a 

vitalitu. 

Každým dnem budou vlasy lesklejší, pružnější, 

objemnější a vitálnější. 

www.mjczlin.cz



Jak Elisièr funguje?

Elisièr zlepšuje buněčnou aktivitu

folikulu, obnovuje vitalitu a výživu,

zajišťuje rovnováhu vlasové pokožky,

posiluje a zvyšuje odolnost vlasů díky

vysoké koncentraci účinných aktivních

látek.

www.mjczlin.cz



KYSELINA HYALURONOVÁ

hydratuje, obnovuje elasticitu, posiluje vlasovou pokožku, čímž

preventivně působí před předčasným stárnutím vlasů.

MIX 5 ULTRA ČISTÝCH AMINOKYSELIN A 5 PEČLIVĚ

VYBRANÝCH VITAMÍNŮ

chrání a vyživuje buňky folikulů.

KOFEIN

Zlepšuje mikrocirkulaci, což má pozitivní vliv na výživu a okysličení

folikulů.

BISABOLOL

Silně zklidňující látka, která chrání před negativními vlivy okolního

prostředí a zabraňuje zarudnutí citlivé vlasové pokožky.

PIVNÍ KVASINKY (VitacellTM)

Přírodní ingredience získaná biotechnologií pomáhá obnovit aktivitu

kožních buněk a zlepšuje produkci ATP (adenosintrifosfátu) pro dodání

energie buňkám.

SPECIÁLNÍ EXTRAKT Z DÝŇOVÝCH SEMÍNEK

pěstovaných v rakouském Štýrsku. Chrání mitochondriální aktivitu a

podporuje vylučování nečistot a dalších negativních látek z vlasové

pokožky pro její hloubkovou regeneraci.

www.mjczlin.cz



Pozitivní vliv na fungování 

MITOCHONDRIÍ

www.mjczlin.cz



Jaké jsou příčiny špatné kondice vlasové pokožky?

STÁRNUTÍ VLASOVÉ 
POKOŽKY

Endogenní a dědičné faktory, 

predispozice k předčasnému 

stárnutí.

NEVHODNÉ 
STRAVOVÁNÍ

Nedostatečný přísun živin, 

nerovnováha a problémy se 

vstřebáváním živin.

HORMONÁLNÍ 
NEROVNOVÁHA

Hormonální nerovnováha 

způsobená stresem, těhotenstvím 

nebo menopauzou.

ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ

Dlouhodobé a neopatrné 

vystavení vlasové pokožky 

slunečnímu záření, UV záření, 

mořské soli, chlóru, extrémním 

teplotám, smogu, větru nebo 

klimatizaci.

NEVHODNÉ 
NÁVYKY

Agresivní mytí vlasů nevhodnými 

produkty nebo nevhodnou technikou, 

dlouhodobé napínání vlasů (culíky), 

velmi časté chemické zásahy (barvení, 

zesvětlování), poškození z důvodu 

prodloužení vlasů, neprodyšná vlasová 

pokožka vlivem častého nošení 

pokrývek hlavy.

KYSELINA HYALURONOVÁ
KOFEIN 

PIVNÍ KVASINKY 
EXTRAKT Z DÝŇOVÝCH 

SEMÍNEK

AMINOKYSELINY
VITAMÍNY

PIVNÍ KVASINKY
EXTRAKT Z DÝŇOVÝCH 

SEMÍNEK

KYSELINA HYALURONOVÁ
AMINOKYSELINY

VITAMÍNY
PIVNÍ KVASINKY

EXTRAKT Z DÝŇOVÝCH 
SEMÍNEK

AMINOKYSELINY
VITAMÍNY

KOFEIN
BISABOLOL

KYSELINA HYALURONOVÁ
AMINOKYSELINY

VITAMÍNY
KOFEIN

BISABOLOL
PIVNÍ KVASINKY

EXTRAKT Z DÝŇOVÝCH 
SEMÍNEK

www.mjczlin.cz



Klinicky testovaná 
přírodní 

účinnost

Elisièr prošel několika experimentálními testy.

Produkt testovalo 150 dobrovolníků po dobu 8 

týdnů.

Klinické, přístrojové, trichologické a senzorické 

testy potvrdily jeho účinnost a bezpečnost.

AKREDITOVANÁ EXTERNÍ LABORATOŘ

HODNOTITELÉ Z ŘAD MILOVNÍKŮ MEDAVITY

TRICHOLOGICKÉ TESTOVÁNÍ

TECHNICKÁ MÍSTNOST

www.mjczlin.cz



Silnější a pevnější vlasy Lesklejší a krásnější 

vlasy
Obnovená vlasová pokožka ve 

fyziologické rovnováze

Odolnější a 

pružnější vlasy

Zvětšení průměru vlasu a

hustější vlasy

Zlepšená

mikrocirkulace

Energičtější vlasová 

pokožka již po 6 

hodinách po aplikaci.

Revitalizační

účinek za pouhých 

24 hodin

Buněčná výživa a 

regenerace za 

pouhých 48 hodinO
K

A
M

Ž
IT

É
 V

Ý
S
L

E
D

K
Y

P
O

 8
 T

Ý
D

N
E

C
H

6hod 24hod 48hod

www.mjczlin.cz



Energičtější vlasová pokožka

Změřili jsme schopnost přípravku Elisièr stimulovat

produkci bílkovin v kožních buňkách.

Tyto bílkoviny jsou základními stavebními kameny nejen

vlasové pokožky, ale také vlasů samotných (keratin je

bílkovina), a hrají velmi důležitou roli ve správném

fungování buněk.

Revitalizační efekt Regenerace
Změřili jsme schopnost přípravku Elisièr
stimulovat protein PCNA, který se podílí na
obnově kůže a obnově regeneračních
mechanismů.
Vysoká hladina PCNA se pak podílí na hojném
množení buněk, které podporují revitalizaci vlasové
pokožky.

Mitochondrie přeměňují živiny, které přijímáme ve stravě, a kyslík, který dýcháme na ATP (adenosintrifosfát). Tato
molekula poskytuje energii potřebnou pro normální fungování buněčných procesů, podobně jako motor pohání
automobil.
U přípravku Elisièr jsme změřili jeho schopnost zvýšit aktivitu ATPázy, podobně, jako bychom měřili výkon
motoru automobilu: zvýšená aktivita vede ke zvýšenému množství ATP a tím pádem k energičtější vlasové
pokožce.

Účinky Elisièru a jak všechno funguje?

6hod

24hod 48hod

www.mjczlin.cz



Každodenní rutina

Naneste na suchou nebo 

ručníkem vysušenou vlasovou 

pokožku.

Rozetřete a jemně vmasírujte 

do vlasové pokožky.

Neoplachujte.

Kdy používat?

• Každý den, nebo dle potřeby.

• V průběhu celého roku, je možné 

střídat s řadou Lotion Concentrée

www.mjczlin.cz



Lotion 
Concentrée

Elisièr

Zaměření: Krásné vlasy začínají u vlasové
pokožky. Kosmetický přístup za krásné vlasy.

Příslib: Růst nových vlasů.

Typ klienta: Klienti, kteří vyžadují prevenci 

vypadávání vlasů / před aplikací řady Lotion

Concentrée.

Kdy používat: Jako každodenní rutinní péči,
mezi jednotlivými cykly Lotion Concentrée

Způsob aplikace: kapátko.

Velmi jemná a lehká textura se svěží květinovou 

vůní.

Zaměření: Prevence a léčba vypadávání vlasů.
Regenerační přístup.

Příslib: Zastavení vypadávání vlasů.

Typ klienta: Klienti, kteří vyžadují prevenci / klienti, kteří
řeší již probíhající vypadávání vlasů.

Kdy používat: Jako intenzivní ošetření v případech
prevence proti vypadávání vlasů a v případech již
probíhajícího vypadávání vlasů.

Způsob aplikace: ampule/sprej.

Okamžitý a dlouhotrvající pocit svěžesti, bylinková vůně.

www.mjczlin.cz



LÉČBA
(medical)

Výživa pro vlasovou cibulku

Prevence

Zdravá vlasová pokožka / Zdravé vlasy

Lotion 

Concentrée

Každodenní rutina za krásné vlasy

Elisièr

Vždy!

www.mjczlin.cz



Elisièr
Kdo by měl Elisièr používat?

www.mjczlin.cz



Všechny ženy jsou potencionálním uživatelem Elisièru.

Zejména pak ženy, které mají slabé a řídnoucí vlasy bez života.

• Ženy, které velmi často nosí těsné culíky

• Ženy, které si velmi často myjí vlasy

• Ženy, které sportují, plavou v bazénech, navštěvují posilovny

• Ženy, které dlouhodobě nosí pokrývky hlavy

• Ženy se stresujícím a uspěchaným životním stylem

• Ženy po porodu

• Ženy před menopauzou nebo v menopauze

• Ženy, které často chemicky narušují vlasy

• Ženy, které trpí na sezónní vypadávání vlasů

www.mjczlin.cz



CÍL: ŽIVOTNÍ STYL
„Provozuji synchronizované plavání a mé vlasy jsou velmi často a těsně přikryté plaveckou čepicí. Když si po mnoha

hodinách plaveckou čepici sundám, bolí mě vlasová pokožka. Chlór z bazénu a velmi časté mytí vlasů jsou

příčinou mých matných vlasů bez života. Potřebuji přípravek, který bude chránit mé vlasy před třením a napínáním

a zároveň bude hydratovat vlasovou pokožku, abych předešla nepříjemným pocitům po hodinách tréninku. Sním o

tom, že až si vlasy po plavání rozpustím, tak budou uvolněné a vlasová pokožka nebude napjatá.“

PROFIL: 26letá sportovkyně, která dlouhé hodiny nosí plaveckou čepici a vlasy v těsném

culíku. Chlór a časté mytí jsou příčinou špatného stavu vlasů.

CO POTŘEBUJE: zvýšenou odolnost proti tahu, obnovu lesku.

CÍL: PREVENCE

„Prostřednictvím časté změny barvy vlasů vyjadřuji svou osobnost. Velmi často jsem podstupovala chemické barvení vlasů, které postupem

času narušilo zdraví mých vlasů. Vlasy jsou nyní matné, roztřepené a nevypadají zdravě.
Potřebuji nejen produkty pro ošetření vlasových délek, ale také přípravek, který dokáže mým vlasům navrátit živost již od vlasové

pokožky. Hledám produkt, který dokáže udržet mé vlasy po dlouhou dobu zdravé, abych se den, co den mohla těšit z lesklých a krásných

barvených vlasů!“

PROFIL: žena, která velmi ráda experimentuje s barvou svých vlasů, zejména preferuje světlé a excentrické

barevné výsledky. Vlivem častých chemických úprav vypadají její vlasy roztřepeně a matně.

CO POTŘEBUJE: výživu vlasů od samotných kořínků pro jejich zdravě vypadající vzhled

www.mjczlin.cz



„Po porodu jsem zaznamenala dramatické změny v kvalitě mých vlasů: jsou jemnější, slabší a
náchylnější k vypadávání.
Potřebuji produkt, který mi pomůže obnovit sílu, pevnost a odolnost mých tenkých vlasů. Chci zpět své husté a

plné vlasy. Dokonalý by byl takový výrobek, který by dokázal navrátit mým vlasům sílu a krásu. Chci, aby mé

vlasy vypadaly stejně hustě a objemně jako před porodem.“

PROFIL: novopečená maminka, kterou trápí nadměrné vypadávání vlasů, slabé a řídké

vlasy.

CO POTŘEBUJE: obnovit sílu a odolnost vlasů, navrátit vlasům hustotu a objem.

CÍL: NOVORODIČKA

CÍL: PLNOST A OBJEMNOST VLASŮ

„Vždycky jsem měla tenké a jemné vlasy. Abych jim dodala objem, často jsem je myla a upravovala vlasovou
žehličkou. Protože jsou moje vlasy jemné, nikdy mi účes dlouho nevydržel. Moje vlasy vypadaly
rozcuchaně již po několika hodinách. Neustále hledám produkt, který by mi pomohl dosáhnout na objem už od kořínků.

Chci plné a strukturované vlasy. Chtěla bych, abych si vlasy nemusela tak často mýt a aby mi účes vydržel delší čas.“

PROFIL: 21letá žena s tenkými a jemnými vlasy. K dosažení většího objemu často používá vlasové

žehličky a stylery a vlasy velmi často myje. Finální účes ji vydrží pouze několik málo hodin.

CO POTŘEBUJE: Objemnější vlasy od kořínků, méně časté mytí vlasů a větší plnost účesu,

který vydrží delší dobu.

Já: jsem hrdá na to, že umím 
zaplést francouzský cop.

Ale  moje dva poslední prameny 
vlasů nechtějí spolupracovat.

www.mjczlin.cz



Kdy začít používat 
Elisièr versus Lotion
Concentrée LC?

Po intenzivním ošetření LC v salónu

Mezi jednotlivými cykly LC

V případech, kdy LC bylo používáno jako udržovací ošetření

Klienti, kteří stále chtějí používat LC mohou Elisièr věnovat svým blízkým a přátelům jako 

dárek.

Klienti, kteří nechtějí používat LC, ať už z důvodu parfemace nebo intenzivního osvěžujícího 

působení.
www.mjczlin.cz



Ženy s velmi tenkými a slabými vlasy 

bez života

Ženy, které vlasy často stresují (těsné 

culíky, časté mytí, agresivní styling)

Ženy po porodu, před menopauzou 

nebo v menopauze

Pro koho je Elisièr určen?

Všechny ženy jsou potencionálními klientkami Elisièru, zejména pak…

Před používáním 

Lotion Concentrée

Klientky, které neoslovilo ošetření 

Lotion Concentrée z důvodu 

intenzivního osvěžujícího působení

Ženy, které rády rozšiřují rutinní péči 

o svůj zevnějšek dalšími produkty

Ženy, u kterých dochází 

k předčasnému řídnutí vlasů

www.mjczlin.cz



“Vážení zákazníci ...
chtěli byste silnější, hustější, lesklejší a zdravější vlasy? Ano? V tomto 

případě máme pro Vás dobrou zprávu. 

Dnes Vám představujeme Elisièr, nové dokonalé regenerační a 

posilující sérum pro silnější, hustější a odolnější vlasy. 

Stačí aplikovat pouze pár kapek na vlasovou pokožku a můžete se 

těšit na krásné a zdravé vlasy. 

Jak určitě víte, pouze spokojená a zdravá vlasová pokožka je 

předpokladem pro růst zdravých a krásných vlasů. Představte si vlasovou 

pokožku jako zahradu: zalévejte ji, dodávejte živiny a ona rozkvete

životem! 

Elisièr dodává vlasové pokožce účinné aktivní látky, jako je kyselina 

hyaluronová, 5 vitamínů, ultra čisté aminokyseliny, které obnovují 

lesk, pružnost a objem vlasů. 

Den po dni budou Vaše vlasy silnější, zdravější a krásnější. ”
www.mjczlin.cz



Elisièr

www.mjczlin.cz



www.mjczlin.cz



PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

Elisièr


